



PRODUKTY TEAIS DLA WARSZTATÓW SAMOCHODOWYCH I BLACHARSKICH

SZPACHLÓWKA DO KAROSERII

AUTOEMPLAIS

Dwukomponentowa, szybkoschnąca szpachlówka do powierzchni metalowych o wysokiej zdolności wypełniania, łatwa do szlifowania po wyschnięciu, przeznaczona do uzupełniania wgłębień, pęknięć i napraw elementów karoserii.



ŚRODKI DO CZYSZCZENIA SMARÓW I OLEJU



DESINCRUSTOIS

Środek przezroczysty w płynnej postaci czyszczący zabrudzenia od asfaltu, żywicy lub smarów, stosowany bezpośrednio na plamy w celu rozpuszczenia ich i usunięcia zanieczyszczeń.

TEAIS PETROL

Środek na bazie powierzchniowo-czynnych detergentów, przeznaczony do usuwania zanieczyszczeń i zabrudzeń benzyno i ropo-pochodnych.



PRODUKTY DO USUWANIA RDZY



LIOXIS

Skoncentrowany płyn do czyszczenia metalu z rdzy i równocześnie do pasywacji stali. Stosowany na zardzewiałe powierzchnie usuwa ślady rdzy i równolegle dokonuje pasywacji podłoża, daje odpowiedni czas do nałożenia farb ochronnych.

PRODUKTY DO KLEJENIA I ZABEZPIECZENIA KAROSERII

FIJOPOL

Dwuskładnikowa poliestrowa żywica w tubie o właściwościach tiksotropowych. Składniki ulegają wymieszaniu w procesie wytłaczania materiału z kartusza, szybko wiąże osiągając bardzo wysoką wytrzymałość mechaniczną.



AUTAIS IMPRI

Antykorozyjny podkład na bazie modyfikowanych alkydowych żywic, tlenku żelaza, wzmocniony antykorozyjnymi aktywnymi pigmentami, przeznaczony do natychmiastowej ochrony powierzchni metalowych, karoserii samochodów osobowych, ciężarowych, rowerów, motocykli, ciągników lub maszyn rolniczych.

PINTOX

Farba nakładana na powierzchnie metali żelaznych nawet pokrytych rdzą, stosowana bez żadnych powłok gruntujących bezpośrednio na nowe lub stare, pomalowane, zardzewiałe podłoża metalowe tylko po usunięciu szczotką drucianą luźnych cząstek rdzy.



DUREPOX AUTONIVELANTE

Trzykomponentowa epoksydowa zaprawa do napraw posadzek, stosowana na powierzchni chodników, schodów, podjazdów, placów przeładunkowych, stref przemysłowych wymagających szybkiej realizacji i wysokiej wytrzymałości.



EPOAIS PIN

Dwuskładnikowa epoksydowa, łatwo nakładana farba stosowana do pokrycia i ochrony wykonanych zapraw lub wylewek betonowych, nadaje posadzce wysoką wytrzymałość i właściwości odporności chemicznej.

TEAIS PAVIFORTE

Płyn ochronny o dodatkowym efekcie konsolidacji nawierzchni betonowych. Twardnieje głęboko penetrując w podłoże, powoduje jego konsolidację, nadaje powierzchni estetyczny wygląd i efekt niepylenia. Stosowany na posadzki cementowe, zwiększa ich trwałość i zwiększa odporność na uszkodzenia.



LASTOIS PSF

Elastyczna dwuskładnikowa masa uszczelniająca na bazie polisulfidów o wysokiej odporności chemicznej nawet podczas ciągłego zanurzenia. Stosowana do uszczelniania spoin w zbiornikach, kanałach, betonowych posadzkach przemysłowych, magazynach, warsztatach, na parkingach lub lotniskach.

TEAIS POLONIA

Poznań, ul. Główna 6, tel. (+48) 500 080 735

www.teais.pl, wieslaw@teais.pl

